
                                                                              
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Об утверждении плана работы Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района  

на 1 полугодие 2021 года 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

23  декабря 2020 года 

 

В соответствии с Уставом Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, статьей 27 

Регламента Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района, Положением о комиссии Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района по 

финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения и экономики 

и Положением о комиссии Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района по социальным вопросам, вопросам 

местного самоуправления и охраны общественного порядка, утвержденными 

решением Совета от 19.10.2012г № 44(165), Совет Наволокского городского 

поселения решил: 

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района на 1 полугодие 

2021 года (далее - План). 

2. Контроль выполнения Плана возложить на Председателя Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, 

председателей комиссий Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района. 

3. Направить План исполняющему полномочия Главы Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района для 

организации работы и контроля. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник»и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                      И.Л. Солодова 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Наволокского городского поселения                              А.А. Костин 

 

г. Наволоки 

25  декабря 2020 года 

№ 94 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

решением Совета  

Наволокского городского поселения  

от 25 декабря 2020 года  № 94 

План работы 

Совета Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

на 1 полугодие 2021 года 
 Наименование вопроса Ответственный 

01.2021 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения  

 1.О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете 

Наволокского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

2. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О внесении изменений в Положение о 

бюджетном процессе в Наволокском городском поселении» 

 

Шумилова Т.Н., 

заместитель Главы 

Администрации 

Наволокского 

городского поселения 

(далее-Администрация 

Наволокского ГП) 

II. Контрольные, информационные и иные вопросы 

1. Об исполнении муниципальных программ на территории Наволокского городского поселения Кудрикова А.Л., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 

Валевич И.А., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 

2. О состоянии и планах развития уличного освещения на территории Наволокского городского 

поселения в 2021 году 

Валевич И.А., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 

02.2021 
 

 

 

 

I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения 

1.О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете 

Наволокского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

Шумилова Т.Н., 

заместитель Главы 

Администрации 

Наволокского 

городского поселения 

(далее-Администрация 

Наволокского ГП) 



 

 

 

II. Контрольные, информационные и иные вопросы 

1. Об обеспечении услугами здравоохранения населения Наволокского городского поселения: задачи, 

проблемы,  перспективы  

Аминодов С.А. – гл. 

врач ОБУЗ 

«Кинешемская ЦРБ» 

03.2021 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения 

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете 

Наволокского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»» 

 

2. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «Об утверждении Порядка выявления, 

учета и оформления в муниципальную собственность бесхозяйного недвижимого и выморочного 

имущества, утверждении состава и Положения о комиссии на территории Наволокского городского 

поселения» 

Шумилова Т.Н., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 

 

Гречаник Е.В. – юрист 

Администрации 

Наволокского ГП 

 

II. Контрольные, информационные и иные вопросы 

1. Отчет Главы Наволокского городского поселения  Глава Наволокского ГП 

2. О благоустройстве территории, обеспечении чистоты и порядка в Наволокском городском поселении и 

участия граждан 

Валевич И.А., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 

04.2021 

 

I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения 

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете 

Наволокского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

Шумилова Т.Н., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 

2.О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Наволокского городского поселения за 2020 год» 

Шумилова Т.Н., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП  

II. Контрольные, информационные и иные вопросы 

1. О ходе исполнения бюджета Наволокского городского поселения за 1 квартал 2021 года Шумилова Т.Н., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП  

05.2021 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения 

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете 

Наволокского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

Шумилова Т.Н., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 



II. Контрольные, информационные и иные вопросы 

1. Об итогах отопительного сезона 2020-2021 г.г. на территории Наволокского городского поселения и 

планах подготовки объектов ЖКХ к отопительному сезону 2021-2022г. 
Валевич И.А., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 

2. Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и подростков в летний период 2021 года, о 

взаимодействии учреждений культуры, спорта и  образования по организации летнего отдыха детей и 

подростков 

Кудрикова А.Л., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 

06.2020 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения 

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете 

Наволокского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

2. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О порядке определения части 

территории Наволокского городского поселения, на которой могут реализовываться инициативные 

проекты» 

 

3. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О порядке выдвижения, внесения, 

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора» 

 

 

4. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения «О порядке формирования и 

деятельности коллегиального органа (комиссии) по проведению конкурсного отбора инициативных 

проектов» 

 

5. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

«О плане работы Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района на 

второе полугодие 2021 года» 

Шумилова Т.Н., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП  

 

Гречаник Е.В. – юрист 

Администрации 

Наволокского 

городского поселения 

Гречаник Е.В. – юрист 

Администрации 

Наволокского 

городского поселения 

Гречаник Е.В. – юрист 

Администрации 

Наволокского 

городского поселения 

Солодова И.Л., 

Председатель Совета 

Наволокского ГП 

II. Контрольные, информационные и иные вопросы 

1. О защите прав и законных интересов детей и подростков, о досуге молодежи Наволокского городского 

поселения, о профилактике детской безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 

Кудрикова А.Л., зам. 

Главы Администрации 

Наволокского ГП 



 

 

 

 


